
Zarządzenie nr 59/2022 

Starosty Pułtuskiego 

z dnia  22 grudnia 2022r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji 

Na podstawie art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości                     

(Dz.U. z 2021r. poz. 217, ze zm.) oraz zarządzenia Nr 52/2019 Starosty Pułtuskiego z dnia                    

15 października 2019r. w sprawie wprowadzenia instrukcji inwentaryzacyjnej, zarządzam co 

następuje: 

§1. 

W zarządzeniu nr 45/2022 Starosty Pułtuskiego z dnia 14 października 2022r. w sprawie 

przeprowadzenia inwentaryzacji: 

1) §5 ust. 2.1. Grunty powiatowe oraz grunty i budynki Skarbu Państwa otrzymuje brzmienie: 

Zespół spisowy nr 3: 

1. Aleksandra Kazimierczak – przewodniczący, 

2. Kinga Czyżewska – członek, 

3. Marcin Siatkowski – członek.  

2) §5 ust. 2.3. Środki trwałe w budowie, inwestycje rozpoczęte; wartości niematerialne                           

i prawne otrzymuje brzmienie:  

Zespół spisowy nr 5: 

1. Adam Zalewski – przewodniczący, 

2. Weronika Gołębiewska – członek, 

3. Karolina Ostrowska – członek.  

3) §5 ust. 2.4. Pozostałe składniki aktywów i pasywów otrzymuje brzmienie:  

Zespół spisowy nr 6: 

1. Edyta Goleniewska – przewodniczący, 

2. Justyna Chrzanowska – członek, 

3. Małgorzata Tyszkiewicz – członek.  

§2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Inwentaryzacyjnej.  

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


